
o

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
ISTITUTO DI ENDOCRINOLOGIA E ONCOLOGIA SPERIMENTALE "G. SALVATORE"

IEOS - CNR - IEOS

N.0001344 I 15/12/2009

fTit V1.2.2 CI: TEMPO DET F:

,""" ,,,,,~,~~'" "'""'"~'"~'" ""' "'"~'"m,,",PROVVED~ENTODIGRADUATORIA

Bando di selezione IEOS N. 16/2009

PUBBLICA SELEZIONE PER LA STIPULA DI N° l CONTRATTO D'OPERA per lo svolgimento di attività di
supporto alla ricerca nell'ambito del Progetto AIRC "Roles of HMGA proteins and their interactors in cancer". - da
svolgersi presso l'Istituto di Endocrinologia ed Oncologia Sperimentale "G. Salvatore" presso l'Edificio corpo basso sud
19 in Via S. Pansini, 5 - 80131 Napoli.

IL DIRETTORE

VISTO l'art. 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449 che autorizza a stipulare, per specifiche prestazioni
previste da programmi di ricerca, appositi contratti ai sensi degli artt. 2222;
VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante "Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche";
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del CNR D.P. CNR del 4 maggio 2005 pubblicato
nel supplemento ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005 ed in
particolare l'art. 89;
VISTO il D.Lgs 30 giugno 2003, n. 196, concernente "Codice in materia di protezione dei dati personali";
VISTO il disciplinare, per le disposizioni compatibili, concernente la stipulazione di contratti d'opera ai sensi degli
articoli 2222 e seguenti del codice civile per specifiche prestazioni previste da programmi di ricerca del CNR in data 23
dicembre 1998 in data 23 dicembre 1998;
VISTA la pubblica selezione per titoli e colloquio per la stipula di un contratto d'opera, ai sensi degli articoli 2222 e
seguenti del codice civile Bando IEOS 16/2009 del 10/11/2009;
VISTO il proprio provvedimento prot. N. 1330 in data 14/12/2009 con il quale è stata nominata la Commissione
giudicatrice della selezione suddetta;
VISTO il verbale n. l della riunione della Commissione giudicatrice in data 15/12/2009 e le risultanze;
VISTO il verbale n. 2 della riunione della Commissione giudicatrice in data 15/12/209 e le risultanze con la relativa
graduatoria di merito;
Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali

DECRETA

Art. l
E' approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando IEOS 16/2009 del
10/11/2009, per la stipula di un contratto di collaborazione coordinata e continuata, ai sensi degli articoli 2222 e seguenti
del codice civile presso la sede dell'Istituto di Endocrinologia e Oncologia Sperimentale "G.Salvatore":

COGNOME NOME PUNTEGGIO

MONTAGNA Mariarosaria 80/100

Art.2

Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso:

COGNOME

MONTAGNA

NOME

Mariarosaria

PUNTEGGIO

80/100


